平成25年3月27日

 各   位

会 社 名 ヨシコン株式会社

代表者名 代表取締役 吉田立志

（JASDAQ  コード番号 ５２８０）

問合せ先 常務取締役経営管理本部長 吉田 尚洋

電話番号 054-205-6363

代表取締役の異動及び組織変更並びに人事異動に関するお知らせ

 本日開催の当社取締役会決議により、平成25年4月1日付をもって、下記のとおり組織の変更および

人事異動を実施しますので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

①異動の理由

 経営体制のより一層の充実・強化を図り、企業価値を向上させることを目的とするものであります。

②異動の内容

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

代表取締役副社長兼経営管理本部長

兼不動産開発事業副本部長

兼企画室長兼東京事務所所長

吉田 尚洋

（よしだ なおひろ）

常務取締役経営管理本部長

兼不動産開発事業副本部長

兼企画室長

③新任代表取締役の主要略歴

生年月日 略歴 所有株式数

昭和50年６月

24日生

平成10年３月 日本大学経済学部 卒業

平成11年２月 ヨシコン株式会社 入社

平成18年４月 不動産開発事業本部市場開発部長

平成19年６月 取締役不動産開発事業本部副本部長兼企画室長

平成21年７月 常務取締役管理本部長兼不動産開発事業本部副本部長

兼企画室長

平成24年２月 常務取締役経営管理本部長兼不動産開発事業本部副本

部長兼企画室長（現任）

250株

④就任予定日

 平成25年４月１日

- 1 -

２．組織変更

 不動産開発事業本部 「地域開発部」を「住宅開発部」に部署名の変更をいたします。

３．人事異動

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

執行役員不動産開発事業副本部長

兼市場開発部長

兼住宅開発部長

秋野 徹

執行役員不動産開発事業副本部長

兼市場開発部長

兼地域開発部長

執行役員レジデンス事業副本部長

兼マンション開発部第一部長
河合 康次

執行役員レジデンス事業副本部長

兼マンション開発部長

レジデンス事業本部

マンション開発部第二部長
金森 建史朗

レジデンス事業本部

マンション開発部第一課長

不動産開発事業本部

住宅開発部第一課長
有岡 大成

不動産開発事業本部

地域開発部第一課長

環境事業本部

特販事業部生コン工場工場長
森下 崇

環境事業本部

 特販事業部生コン工場工場長代理

レジデンス事業本部

エンブル事業部エンブルマネジメント

課課長代理
平野 徹

レジデンス事業本部

 エンブル事業部エンブルマネジメント

課係長

以上

- 2 -